

اخبار

تبریک رهبر انقلاب به قهرمانان کشتی آزاد و فرنگی

در پی قهرمانی تیم های کشتی فرنگی و آزاد در مسابقات قهرمانی آسیا در بیشکک قرقیزستان، حضرت آیتالله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی از جوانان کشتی‌گیر قهرمان صمیمانه تشکر کردند.

متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

از جوانان قهرمان کشتی فرنگی و مدال‌آوران کشتی آزاد که با توانایی و اراده‌ی خود دل‌های مردم را شاد کردند، صمیمانه تشکر.

سیدعلی خامنه‌ای - ۲۹ فروردین ۱۴۰۳
تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشتورمان در مسابقات قهرمانی آسیا موفق شدند قهرمانی این قاره را به دست آورند.

با هر که به خاک ما تعدی کند مامشات نخواهیم کرد

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: رژیم صهیونیستی بدانند اگر بخواهد دست از پا خطا کند، پاسخ‌هایی خواهد گرفت که پشیمان‌کننده خواهد بود و ایران با کسی که به خاکش تعدی کند، مامشات نخواهد کرد.

امیر سرتیپ «کیومرث حیدری» فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه مراسم رژه ارتش اظهار کرد: نیروی زمینی سه تغییر و تحول مهم در سال‌های اخیر در خود داشته است. ابتدا تغییر در ساختار کلی نیروی زمینی با تصویب رهبر انقلاب که این نیرو به یک نیروی متحرک و هجومی و با واکنش سریع تبدیل شود و اکنون اینچنین نیروی زمینی‌ای را در اختیار امنیت پایدار کشور قرار داده ایم. وی افزود: نیروی زمینی تسلیحاتی را وارد نیرو کرده که اکثریت آن در همین نیرو طراحی و توسط وزارت دفاع و با همکاری نیروی زمینی به شکل دارای قابلیت هوشمند، دقیق زن و دورزن باشند. امیر حیدری در خصوص عملیات وعده صادق گفت: نیروهای مسلح ما مکمل همدیگر هستند و هم افزا عمل می‌کنند و به طور قطع رژیم صهیونیستی بدانند اگر بخواهد دست از پا خطا کند، پاسخ‌هایی خواهد گرفت که پشیمان‌کننده و خرد کننده خواهد بود و ایران با کسی که به خاکش تعدی کند، مامشات نخواهد کرد.

ما این را در دفاع مقدس ثابت کردیم و ۸ سال در برابر قدرت‌های دنیا ایستادیم و در پایان یک وجب خاک هم دست دشمن نماند. فرمانده نیروی زمینی ارتش در پایان گفت: رژیم صهیونیستی هم بدانند نیروهای مسلح ما آماده هستند و منتظرند این رژیم دست از پا خطا کند تا تعجیل در زوال آن را انجام دهند.

جنگنده‌های سوخو۲۴ ارتش در بهترین آمادگی هستند

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: اقدام سپاه پاسداران علیه اسرائیل یک اقدام تنبیهی بود و اگر این رژیم بخواهد شیطنتی کند آن زمان با پاسخ سخت و پورش بزرگ نیروهای مسلح مواجه خواهد شد.

امیر خلیان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه مراسم رژه ۲۹ فروردین روز ارتش، اظهار داشت: نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با کمک وزارت دفاع، ستادکل ارتش و ستادکل نیروهای مسلح در حال ارتقای سطح تجهیزات خود است.

وی افزود: آمادگی‌ای که امروز نیروی هوایی ارتش در جنگنده سوخو۲۴ دارد از تمام زمان‌ها بیشتر است، همچنین سایر جنگنده‌ها نیز از آمادگی صددرصدی برخوردار هستند. فرمانده نیروی هوایی ارتش با اشاره به عملیات وعده صادق، تصریح کرد: همان‌طور که فرمانده کل ارتش تأکید کردند اگر خطایی از سوی رژیم صهیونیستی انجام شود، قطعاً ما با پاسخ غیر قابل جبران ایران روبه‌رو خواهیم شد که این پاسخ تمام نیروهای مسلح از جمله نیروی هوایی ارتش را شامل می‌شود. وی ادامه داد: ما در همه زمین‌ها -چه پوشش هوایی و چه بمبارکن‌ها- آمادگی صددرصد داریم و برای هرگونه عملیات -آمادگی، واحدی تأکید کرد: اقدام سپاه پاسداران علیه اسرائیل یک اقدام تنبیهی بود و اگر این رژیم بخواهد شیطنتی کند آن زمان با پاسخ سخت و پورش بزرگ نیروهای مسلح مواجه خواهد شد.

عملیات وعده صادق ثابت کرد مسلمانان یک حرف می‌زنند

فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد که با عملیات وعده صادق به همه ثابت شد که مسلمانان در کنار هم یک حرف می‌زنند. وی ادامه داد: ما در آن محظوم و مقابله با ظالم است.

امیر دریادار شهیرام ایرانی در حاشیه مراسم رژه ارتش در جمع خبرنگاران درباره تغییر موازنه قوا در منطقه، اظهار کرد: خیلی وقت است که موازنه قوا در منطقه با وجود نیروی مقاومت تغییر کرده است. امروز با عملیات وعده صادق به همه ثابت شد که مسلمانان در کنار هم یک حرف می‌زنند و آن حرف حمایت از محظوم و مقابله با ظالم است. وی افزود: با عملیات وعده صادق به همه جهان ثابت شد که چگونه قدرت واقعی با قدرت پوشالی در صحنه عمل می‌کند. ادامه این روند آن شاءالله اینگونه است که دولت‌های منطقه خواست مردم خود را انجام دهند و این دولت‌ها بیدار می‌شوند و متوجه می‌شوند که ملت‌های خود چه می‌خواهند.

گزارش

گروه سیاسی - امین ملکیان، رژه امسال ارتش جمهوری اسلامی ایران پس از انجام عملیات وعده صادق پیامی متفاوت برای دشمنان داشت؛ حواستان را جمع کنید!

باز هم ۲۹ فروردین ماه از راه رسید و مانند هر سال نیروهای ۴ گانه ارتش جمهوری اسلامی ایران در سراسر کشور اقتدار خود را در دریا، زمین و آسمان با نمایش تجهیزات مختلف به ره کشیدند اما روز ارتش ۱۴۰۳ با تمامی سالروزهای قبلی فرق مهم داشت.

ماجرا به ۵ روز قبل بازمی‌گردد یعنی ۲۵ فروردین ماه، وقتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دقایق کمی باقی مانده به پایان و ورود به ۲۶ فروردین عملیات «وعده صادق» را برای تنبیه رژیم صهیونیستی اجرا کرد و ارتش جمهوری اسلامی ایران هم پشتیبان عملیات بود، پاسخی که رکوردهای جذابی را برای ایران به دست آورد و در ۷۳ سال گذشته بی سابقه بود، موضوعی که مورد تأکید رئیس جمهور هم قرار گرفت، حجت الاسلام و المسلمین رئیسی که به همراه فرماندهان نیروهای مسلح و وابستگان نظامی خارجی مهمان ارتش در تهران بودند گفت: اقتداری که سپاه و ارتش در عملیات وعده صادق آفریدند و کاری کردند که به فرموده فرمانده کل قوا، رژیم صهیونیستی تنبیه شد، این عملیات دقیق و حساب شده بود و اعلامی بود به همه جهان و قدرت‌های به ظاهر مجهز، به آمریکا و حایمان رژیم صهیونیستی که ایران در صحنه است و نیروهای مسلح ما آماده و منتظر فرمان فرمانده کل قوا هستند.

حالا نیروهای ۴ گانه ارتش از روز عملیات تاکنون در آماده باش صددرصدی هستند تا در صورت هر اقدامی از طرف رژیم تروریستی اسرائیل نه تنها پاسخی محکم به آنها بدهند بلکه آتش بر سر این رژیم کاسخ کش بریزند و رژه امسال ارتش هم بیاتر این مهم بود.

صلابت ارتش با تجهیزات فوق پیشرفته

مهمانان خارجی رژه امسال ارتش جمهوری اسلامی ایران با توجه به انجام عملیات وعده صادق توجه بالایی به تجهیزات به نمایش درآمده در مراسم داشتند تا ببینند جمهوری اسلامی ایران آنگونه که بیان می‌کند قادر است حمله احتمالی اسرائیل را پاسخ دهد یا نه و ارتشیان هرمان هم چه خوب اقتدار خود را به نمایش گذاشتند.

در ابتدای رژه امسال مانند ادوار گذشته نفرات پیاده نیروهای هوایی، دریایی، زمینی و پدافند از مقابل

رئیس جمهور تصریح کرد که کوچک‌ترین تعرضی از سوی رژیم صهیونیستی به خاک ایران به برخوردی سهمگین و شدید با آنها منجر خواهد شد.

سید ابراهیم رئیسی دیروز در مراسم رژه ارتش جمهوری اسلامی ایران با تبریک روز ارتش، اظهار کرد: ارتش در کنار ملت قرار گرفته و برای دفاع از وطن و تمامیت ارضی و ارزش‌های انقلاب اسلامی اقدام می‌کند. ارتش ما خود را از سایر ارتش‌های دنیا ممتاز کرده با ویژگی عقیده و ایمان به خدا و اتکال به قدرت الهی.

وی ادامه داد: ارتش ما ارتش با مهارت و آموزش دیده است. اطلاعات نظامی اش به روز است و این مهارت ارتش ما را ممتاز کرده است. ارتش مجهز به نوآوری‌ها و فناوری‌های به روز است. تجهیزاتی که تا قبل انقلاب اسلامی به دست کشورهای دیگر باید نگهداری می‌شد، امروز به دست توانای نیروهای مسلح و ارتش ما به روز می‌شود. استقلال فنی، صنعتی، نظامی و بومی در کشور به برکت تلاش جوانان ما در ارتش، سپاه و نیروهای مسلح پیدا شده است.

رئیس جمهور افزود: ساخت جنگنده‌ها، شناورهای سطحی و زیرسطحی، تانک‌ها و خودروهای زرهی، سامانه‌های هوشمند قدرت نظامی ما را نه فقط در منطقه بلکه در جهان می‌تواند به عنوان قدرت برتر مطرح کند. این اقتدار نه عاریه‌ای بلکه بومی است. این اقتدار، اقتدار ملت بزرگ ایران است.

ریسی ادامه داد: ارتش مجهز و به روز، سپاه مقتدر و نیروهای مسلح ما پشتوانه

اعضای دولت در حلقه خبرنگاران

وزیر نفت:امسال در رشد تولید

نفت و گاز رکورد می‌زنیم

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران به پرسش‌های آنها پاسخ دادند. محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی درباره ادعای رافائل گروسی رئیس سازمان بین المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه برنامه هسته‌ای ایران ایهام دارد، گفت: جمهوری اسلامی طبق بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام به تعهدات خود عمل می‌کند ولی رافائل گروسی در صحبت‌های اخیر گفته است ایران نسبت به غنی‌سازی بالا اقدام می‌کند اما باید تأکید کنیم این به معنای برخورداری ایران از سلاح هسته‌ای نیست. آقای گروسی به حضور بارزسان سازمان بین‌المللی انرژی اتمی در ایران و تعاملات خوب بین ایران و اژانس هم اشاره کرده است. او در آینده به ایران سفر خواهد کرد و تنظیمات دوطرفه بروز خواهد شد. عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری نیز خروج ایران از شورای بین‌المللی محوطه‌ها و بناهای تاریخی را تکذیب کرد و توضیح داد: ایکوموس شورای



نسل‌های قدیمی مانند ابابیل ۲ و سفیر تا پهپادهای جدیدتری که در طول یکسال گذشته به ناوگان هوایی ارتش ملحق شدند مانند پهپاد کمان ۲۲، مهاجر ۶ و ابابیل ۵ ارتقا یافته.

نیروهای ارتش امسال ثابت کردند با پرنده‌های بدون سرنشین در کنار پرنده‌های با سرنشین از طرفی کمر بند محکمی برای حفاظت از آسمان ایران ایجاد کردند و از طرف دیگر پهپادهای انتحاری ایران چون آرش، کرار و کیان هم مانند تیری مهلک از آسمان بر سر اهداف فرود خواهند آمد آن هم به شکلی که دشمن حتی متوجه آنها هم نشود. در بخش تجهیزات پدافندی هم نیروی پدافند هوایی ارتش جدای از نمایش دستاوردهایی چون پهپاد کرار که موشک پدافندی برد کوتاه «مجید» برای انهدام انواع اهداف هوایی طراحی شده، سامانه‌های مختلف خود را به نمایش گذاشت تا نشان دهد در صورت هرگونه تجاوز احتمالی به خاک میهن اسلامی آماده پاسخ و نابودی اهداف در شکلی وسیع و در بُرد و ارتفاع مختلف است.

جایگاه رژه رفتند و سپس نوبت به یگان‌های خودرویی رسید؛ خودروهایی که حامل انواع توب‌ها، موشک‌ها، شناورها و پهپادها بود.

نمایش تجهیزات و ادوات با رژه تانک‌هایی چون نسل سوم ذوالفقار شروع شد و در ادامه انواع نفربرها و خودروهای تاکتیکی از مقابل جایگاه عبور کردند، بخش دیگر هم نمایش انواع تیربارها و سلاح‌های تک تیرانداز، سوار بر خودروهای ارس و سفیر بود؛ تجهیزات پزشکی و مقابله با حملات شیمیایی و میکروبی هم مانند هر سال در رژه دیده می‌شد، حتی شناورهای تندرو نداجا هم امسال نشان دهنده بخشی از توان دریایی نداجا بود اما نگاه همه امسال به دو بخش ویژه معطوف شده بود، با توجه به اتفاقات چند روز گذشته نگاه همه به پهپادها و توان نیروی پدافند هوایی بود که چه تجهیزاتی را با خود آورده اند.

ارتش جمهوری اسلامی ایران در همه نیروهای خود واحد پهپادی دارد و تمام نیروها انواع پرنده‌های بدون سرنشین خود را برای رژه امسال آورده بودند از

رئیس جمهور در رژه روز ارتش:

کوچک‌ترین تعرض اسرائیل به برخورد سهمگین ایران منجر می‌شود

اقتدار کشور هستند. نیروهای منطقه می‌توانند به نیروهای مسلح ما اتکا کنند. وی با اشاره به انسجام ارتش، سپاه، بسیج، فراجا و مردم، گفت: نیروهای مسلح از مردم و در کنار مردم هستند و در کرونا و بلایای طبیعی در کنار مردم و غمخوار مردم بودند، لذا در دل و جان مردم هستند. دفاع از مردم و وطن و انقلاب اسلامی و ایستادگی در مقابل گروه‌های تروریستی و حفاظت از مرزهای کشور از ویژگی‌های نیروهای مسلح ماست. مردم منطقه و دنیا به نقش نیروهای مسلح ما واقف هستند.

رئیس‌خاطر نشان کرد: «طوفان الاقصی» و «وعده صادق» همین اسرائیل را فرو ریخت و ثابت کرد قدرت آنها، آثار عتکبوتی است. اقتداری که سپاه و ارتش آفریدند و کاری کردند که به فرموده فرمانده کل قوا، رژیم صهیونیستی تنبیه شد. این عملیات دقیق و حساب شده بود و اعلامی بود به همه جهان و قدرت‌های به ظاهر مجهز، به آمریکا و حامیان رژیم صهیونیستی که ایران در صحنه

ماهواره تصویربرداری در فضای کشور داشته باشیم. علیرضا زاکانی شهردار تهران با اشاره به واردات واگن مترو از چین در سالجاری، گفت: کارفرمای واردات مترو برای ۲۰۰۰ واگن وزارت کشور بود. برای واردات ۱۰۷۱ دستگاه طی دو قرارداد زحمت‌های اولیه کشیده شده بود، اما اختلاف نظرهایی برای واردات از چین به وجود آمد و اعتراض رییس شورای شهر هم به رعایت نشدن زمان ۱۰ روزه تعیین شده در قرارداد بود که اختلاف نظرها رفع شده و واگن‌ها در سالجاری وارد کشور می‌شود. وی با اشاره به نصب دوربین بر روی البسه حریم‌بان‌ها، ادامه داد: این اقدام در جهت سامان یافتن و ایجاد شرایط، امری کلی است تا دستگاه‌های مسوول بتوانند ثبت و ضبط کنند. شهردار تهران همچنین از واگذاری فروشگاه شهروند از طریق بورس خبر داد و گفت: بناسد که این چنین شود، اما هنوز این اتفاق نیفتاده است.

جواد اوجی وزیر نفت از تلاش این وزارتخانه از ثبت رکورد تولید نفت طی سال جاری خبر داد و افزود: سال گذشته رشد تولید نفت و گاز بالای ۲۰ درصد بود و فرآورده‌های نفتی و محصولات پتروشیمی هم رشد تولید داشتند. برنامه‌ریزی کردیم، هم برای سرمایه‌گذاری جدید و هم پروژه‌های نیمه‌تمام باقیمانده تا در سال ۱۴۰۳ جهش خوبی در رشد تولید داشته باشیم.

امیر موسوی از آمادگی کامل ارتش خبر داد:

تجهیزات مهلک‌تر برای پاسخ به دشمن

فرمانده کل ارتش افزود: آنچه شما امروز دیدید، گوشه‌ای از قدرت نیروهای مسلح برای دفاع از آرمان‌های کشور و ملت بود. هر تجاوزی که به منافع کشور صورت گیرد با پاسخ محکم و پشیمان‌کننده‌ای رو به رو خواهد شد و اگر دشمنان اقدامی کنند با تجهیزات مهلک‌تری پاسخ خواهیم داد.

جوانان ایرانی در نیروی پدافند هوایی امسال انواع رادارهای خود مانند کاشف، مطلع الفجر و کاوش که قابلیت کشف، رهگیری و درگیری با انواع تجهیزات حتی پنهانکارها را دارد به نمایش درآوردند این یعنی حتی پنهانکارها را دارد به نمایش درآوردند این یعنی حتی «اف ۳۵» اسرائیل هم از دید چشمان ایران دور نیست؛ هر چند که نیروهای پدافندی ایران پیش از این با رهگیری «اف ۲۲» فوق پنهانکار در خلیج فارس اقتدار خود را به جهانیان نشان دادند.

نیروی پدافند هوایی از سوی دیگر سامانه‌های مختلف پدافند موشکی خود را هم آورده بود مانند سامانه «هجید۲» که سامانه دفاع موشکی برد کوتاه و نمونه ارتقا یافته سامانه مجید ۱ است، حتی اس ۲۰۰ و اس ۳۰۰ هم در این رژه حضور داشت اما گل سر سبد تمام سامانه‌های پدافندی رژه امسال غول تمام ایرانی «باور ۳۷۳» بود، سامانه‌ای برد بلند با موشک‌های مهیب که قاتل هر پرنده‌ای در آسمان است و با باور جوانان ایرانی ساخته و ارتقا پیدا کرده است.

نمایش گوشه‌ای از توانمندی‌ها

عملیات «وعده صادق» و تنوع تجهیزات آن به دنیا ثابت کرد این که ایران طیف وسیعی از ادوات نظامی را در اختیار دارد و این که فرماندهان نیروهای مسلح همیشه در رژه‌های ۲۹ فروردین و ۳۱ شهریور حرف از تنوع تجهیزاتی می‌زنند و می‌گویند تجهیزاتی وجود دارد که دشمن هنوز از آنها بی‌خبر است یک حقیقت است. امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه رژه به این موضوع اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ما در یک حالت آمادگی برای مقابله با شرارت‌های احتمالی هستیم و آنچه که در سراسر کشور به نمایش گذاشتیم بخش کوچکی از توانمندی‌ها بود و آن بخش از تجهیزات که در حالت آماده باش است در رژه حضور نداشت؛ این روزها همه نیروهای ما در سنگرهای دفاعی آماده هستند تا در برابر اقدام احتمالی دشمن، اقدام متقابل کنند و در آمادگی کامل هستیم تا مأموریت خود را به خوبی انجام دهیم.

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برخ حال دوران گذشته که هیچ اختیاری از خود نداشت در حال حاضر نه تنها امنیت کشور بلکه به گفته سران بسیاری از کشورها ضامنی برای امنیت کل منطقه غرب آسیا است و این را می‌توان در چند عملیات گذشته مانند وعده صادق و عین‌الاسعد دید.

است و نیروهای مسلح ما آماده و منتظر فرمان فرماه کل قوا هستند. وی افزود: وعده صادق اقدامی محدود و نه فراگیر بود. اگر قرار بود اقدامی گسترده باشد، می‌دیدند چیزی از رژیم صهیونیستی باقی نمی‌ماند، ولی قرار بود اقدام محدود باشد، تنبیهی برای رژیم صهیونیستی باشد و با مراکز که علیه ما اقدام شده بود، برخورد شود. اگر کوچک‌ترین تعرضی از سوی رژیم صهیونیستی به خاک ما انجام شود، به برخوردی سهمگین و شدید با آنها منجر خواهد شد.

وی همچنین گفت: در ادبیات آمریکایی‌ها سخن از گزینه نظامی روی میز نیست و این به خاطر اقتدار نیروهای مسلح ایران است. شکست رژیم صهیونیستی، شکست اطلاعاتی، امنیتی، نظامی بود، اما بالاتر از این‌ها شکست راهبردی بود. برخی کشورها دنبال عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی بودند، اما الان پیش‌ملت‌های خود سرافراکنده هستند و این شکست راهبردی برای آن رژیم بود. مردم ایران و بسیاری از مردم دنیا در روز قدس، دفاع از مردم فلسطین و مقاومت را در برابر راهبرد تسلیم و سازش فریاد زدند.

رئیس‌افزود: به کشورهای منطقه عرض می‌کنم که نیروهای نظامی ما امنیت ساز، صلح آفرین و موجب اقتدار برای منطقه و کاملاً قابل اتکا هستند و این کشورها به جای ارتباط با رژیم صهیونیستی به دانشته‌های خود و نیروهای مسلمان و ارتش و سپاه ما اتکا کنید. تیزی به نیروهای بیگانه در منطقه نیست.

وی تأکید کرد: امسال هم تلاش می‌کنیم حتی بالاتر از ۲۰ درصد سال گذشته رکورد بزنیم.

همچنین محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به برنامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای کاهش قیمت بلیط کنسرت‌ها، تصریح کرد: با همکاری خوب تهیه‌کنندگان اجراهای صحنه و معاونت هنری وزارت‌تحت، کنترل و نظارت قوی‌تری می‌شود تا قیمت بلیط این مراسم‌ها به زیر یک میلیون تومان و حداکثر ۹۰۰ هزار تومان کاهش یابد. اسماعیلی همچنین با تشکر از بانک مرکزی و وزارت اقتصاد، گفت: تخصیص ارز میادله‌ای حجاج خانه خدا انجام شد و ان‌شاءالله ۹ هزار زائر از اواخر اردیبهشت ماه به حج اعزام می‌شوند.

علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت با اعلام اینکه با رأی هیأت دولت، تعرفه واردات و صادرات کلیه کالاها به تصویب رسید و بزودی ابلاغ خواهد شد، گفت: سعی شد در این تعرفه‌ها، جهت‌گیری در حمایت از کنترل قیمت اقلام مورد مصرف مردم و حمایت از تولید داخل باشد. وی افزود: دولت برای حمایت از تأمین کالاهای اساسی مالیات ارزش افزوده و هم‌چنین حقوق گمرکی کالاها را اساسی، اقلام دارویی، مواد اولیه تأمین دارو و نهاده‌های دامی را به ۱ درصد کاهش داد و این کاهش از ابتدای فروردین اعمال خواهد شد.

وی درباره آمادگی نیروهای مسلح، گفت: نیروهای مسلح معمولاً با توجه به دشمنانی که کشور دارد در آمادگی همیشگی قرار دارند تا مأموریت‌ها را به بهترین نحو اجرا می‌کنند، همه می‌دانند که دشمنان ما چگونه پیشرفت‌های نیروهای مسلح ایران را رصد می‌کنند و به همین خاطر مدت‌ها زبانی است که رجزخوانی گزینه نظامی را کنار گذاشتند و به حرف‌های جدیدی روی آوردند. فرمانده کل ارتش در پایان گفت: این روزها همه نیروهای ما در سنگرهای دفاعی آماده هستند تا در برابر احتمالی اقدام متقابل کنند و در آمادگی کامل هستیم تا مأموریت خود را به خوبی انجام دهیم.